
ZARZĄDZENIE NR 42/2018 

WÓJTA GMINY BIELSK 

z dnia 24 lipca 2018r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 62/2016 Wójta Gminy Bielsk                                 

z dnia 12 grudnia 2016r. dotyczącego centralizacji rozliczeń podatku                      

od towarów i usług Gminy Bielsk oraz jednostek budżetowych  

utworzonych przez Gminę. 

 

                    Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm. )                                 

oraz Zarządzenia Nr 34/2018 Wójta Gminy Bielsk  z dnia 16 lipca 2018r.               

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bielsk, 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w sprawie zasad centralizacji rozliczeń 

podatku od towarów i usług Gminy Bielsk. 

 

§ 2 

 

Pozostałe załączniki Zarządzenia Nr 62/2016 Wójta Gminy Bielsk z dnia                        

12 grudnia 2016r. pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


